



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 862 477 022
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: GUNNAR ARTHUR DAHL
Forretningsadresse: Lysaker torg 25
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Arthur Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Inntekter			
Salgsinntekt		2 626 381	2 908 523
Sum inntekter		2 626 381	2 908 523
Kostnader			
Varekostnad		133 268	43 538
Avskrivning på varige driftsmidler	2	113 800	113 800
Annen driftskostnad		478 291	427 528
Sum kostnader		725 358	584 865
Driftsresultat		1 901 023	2 323 658
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 089	9 607
Sum finansinntekter		4 089	9 607
Annen rentekostnad		413	5 001
Sum finanskostnader		413	5 001
Netto finans		3 676	4 606
Ordinært resultat før skattekostnad		1 904 699	2 328 264
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 904 699	2 328 264
Årsresultat		1 904 699	2 328 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 904 699	2 328 264
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 904 699	2 328 264
Sum overføringer og disponeringer		1 904 699	2 328 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	2	113 800	227 600
Sum varige driftsmidler		113 800	227 600
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		84 291	84 291
Sum finansielle anleggsmidler		84 291	84 291
Sum anleggsmidler		198 091	311 891
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		285 724	695 938
Andre fordringer	5	70 221	64 486
Sum fordringer		355 945	760 424
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		513 452	242 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		513 452	242 341
Sum omløpsmidler		869 397	1 002 765
SUM EIENDELER		1 067 488	1 314 656
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		981 463	1 227 817
Sum opptjent egenkapital		981 463	1 227 817
Sum egenkapital		981 463	1 227 817
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		6 253
Sum annen langsiktig gjeld			6 253
Sum langsiktig gjeld			6 253
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 750	
Skyldig offentlige avgifter		73 275	80 586
Sum kortsiktig gjeld		86 025	80 586
Sum gjeld		86 025	86 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 067 488	1 314 656



GUNNAR A. DAHL

ÅRSREGNSKAP 2009



Gunnar A. Dahl

Eierens årsberetning for 2009

Virksomhetens art og hvor den drives

Gunnar A. Dahl er et konsulentfirma. Forretningsvirksomheten foregår fra leide lokaler i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Driften i 2009 har gitt et resultat på 1,9 mill kr. Det er ikke investert i varige driftsmidler i 2009.

Totalkapitalen var per 31.12.09 1,0 mill. kr, sammenlignet med 1,3 mill. kr året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.09 var 91,9%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Eieren mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært noen ansatte i selskapet i 2009.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 23. mars 2010

Gunnar A. Dahl



Gunnar A. Dahl

Resultatregnskap

	Note	2009	2008
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 626 381	2 908 523
Sum driftsinntekter		2 626 381	2 908 523
Driftskostnader			
Varekostnad		133 268	43 538
Avskrivning på varige driftsmidler	2	113 800	113 800
Annen driftskostnad		478 291	427 528
Sum driftskostnader		725 358	584 865
DRIFTSRESULTAT		1 901 023	2 323 658
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 089	9 607
Sum finansinntekter		4 089	9 607
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		413	5 001
Sum finanskostnader		413	5 001
NETTO FINANSPOSTER		3 676	4 606
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 904 699	2 328 264
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 904 699	2 328 264
ÅRSRESULTAT		1 904 699	2 328 264
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		1 904 699	2 328 264
SUM OVERFØRINGER		1 904 699	2 328 264



Gunnar A. Dahl

Balanse pr. 31.12.2009

	Note	31.12.2009	31.12.2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	2	113 800	227 600
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		84 291	84 291
Sum anleggsmidler		198 091	311 891
Omløpsmidler			
Kundefordringer		285 724	695 938
Andre fordringer	5	70 221	64 486
Bankinnskudd, kontanter o.l.		513 452	242 341
Sum omløpsmidler		869 397	1 002 765
SUM EIENDELER		1 067 488	1 314 656
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		981 463	1 227 817
Sum opptjent egenkapital		981 463	1 227 817
Sum egenkapital		981 463	1 227 817
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	6 253
Sum annen langsiktig gjeld		0	6 253
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 750	0
Skyldig offentlige avgifter		73 275	80 586
Sum kortsiktig gjeld		86 025	80 586
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 067 488	1 314 656

Oslo, 23. mars 2010

Gunnar A. Dahl



Gunnar A. Dahl

Noter til regnskapet for 2009

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Virksomheten har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. GRS for små foretak er benyttet.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Det er ikke innarbeidet skatt i årsregnskapet.

Note 1. Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2009	2008
Lønninger, feriepenger	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
Sum lønnskostnader	0	0
Antall årsverk	0	0

Revisor

Virksomheten er ikke revisjonspliktig.

